
 

 

Bjerggata 56, 3210 Sandefjord 

Tlf: 33 45 44 50 

Epost: post@sandefjord.kirken.no 

www.sandefjord.menighet.no 

 

MØTEREFERAT 

 

Sandefjord menighetsråd 

 Tirsdag 05.03.2024 kl.1900.  

 

Sted: Landstadsenteret 

 

Tilstede: 

 

Tone Bergene Aabrekk, Therese Bustadmo, Jan Arild Nordin, Inger Marie 

Skårslette, Tove Solli Kristiansen, Rune Lavergren, Gunn Margareth 

Naaden, Hege Elsebutangen Nome. 

 

Ian John McCracken hadde meldt forfall. 

 
 

Kveldstanker: 

 

Noe å bite i: 

 

Kveldens gjester: 

Jan Arild 

 

Rune 

 

Prost Raag Rolfsen og Kirkeverge Fred Willy Bakke Aamelfot 

 

 

 
 

SAK 9/24 

 

GODKJENNING AV INNKALLING OG MØTEREFERAT 

 

Saksdokumenter: 

Referatet fra møtet 23.01.2024 er tidligere sendt ut og vedlagt innkallingen.  

 

Vedtak: 

Innkalling og referat fra møte 23.01.2024 godkjennes. 

 

SAK 10/24 

 

FASTSETTELSE AV ÅRSREGNSKAP FOR SANDEFJORD SOKN 

 

Saksdokumenter: 

Driftsregnskapet til Sandefjord sokn 2023 viser et samlet netto driftsresultat som 

tilsvarer årets mindreforbruk på kr 40 743. 

 

Årsresultat i de ulike avdelingene: 

Konfirmantregnskapet har et overskudd på kr 1 479. Budsjettert i 0. 

Diakoni har et underskudd på kr -244. Budsjettert kr -5 000. 

Musikk har et underskudd på kr -14 500. Budsjettert kr -25 000. 

Menighetsarbeidet har et overskudd på kr 54 007. Budsjettert kr 30 000. 

  

Vedtak:  

Foreliggende regnskap med et mindreforbruk på kr 40 743, 

mailto:post@sandefjord.kirken.no


vedtas med forbehold om revisors godkjenning.  

Mindreforbruket, kr 40 743, overføres menighetens disposisjonsfond. 

 

SAK 11/24 

 

VEDTAK AV SANDEFJORD MR SIN ÅRSMELDING FOR 2023 

 

Saksdokumenter:  

Vedlagt forslag til årsmelding Sandefjord MR 2023. 

Etter gjennomgang er det noen rettelser som Tone tar ansvar for. Det bør i større grad 

vises til tall og statistikk for å synliggjøre kirkens aktivitet.  

 

Forslag til vedtak: Årsmeldingen for 2023 vedtas. 

 

SAK 12/24 

 

VALG AV REPRESENTANT TIL ÅRSMØTE MISK 

 

Saksdokumenter: 

Årsmøtet til MiSK utgjøres av MiSK-styrets medlemmer samt en representant fra 

Sandefjord menighetsråd, og er beslutningsdyktig når minimum seks av medlemmene 

er til stede. Årets årsmøte er tirsdag 23. april kl. 18.00 på Landstadsenteret. 

 

Vedtak: Tone stiller som representant på årsmøte MISK. 

 

SAK 5/24 

 

FASTEAKSJONEN 

 

Saksopplysning:  

Etter vedtak forrige møte arrangerer MR kirkekafe etter gudstjenesten på 

fasteaksjonsdagen 17.03. Oppgaver fordeles.  

Det er behov for 5 langpannekaker og noen som kan organisere kirkekafe. Leonard 

ordner med innkjøp av kaffe, saft ++. 

 

Vedtak:  

Inger Marie, Gunn, Tove, Tone og Hege baker kake. 

Inger Marie, Gunn og Hege stiller i kirken og organiserer kafeen.  

 

SAK 13/24 

 

KIRKEKINO 

 

Saksbakgrunn: 

Som tatt opp som referatsak forrige MR har Filmutvalget i Bugården Menighet ønske 

om tettere samarbeid med menighetene i Sandefjord. De ønsker bla at en representant 

fra Sandefjord menighet sitter i filmutvalget og at utgifter til annonsering kan deles. 

Vi må avgjøre om skal vi gå inn i samarbeidet og har vi en person som evt kan stille 

til filmutvalget.  

 

Vedtak:  

MR vil dekke ekstrautgifter til annonsering. MR støtter samarbeid med filmutvalget 

og vil jobbe for å finne en kandidat som kan representere Sandefjord menighet i 

filmutvalget. 

 

SAK 14/24 

 

KRONERULLING 2024 

 

Saksorientering:  



 

Sandefjord MR har tidligere arrangert kronerulling for å skaffe inntekter til 

menighetens barne og ungdomsarbeid. De siste årene som tilskudd til 

Kulturbarnehagen Noas Ark. Det har vært fysiske arrangement fram til 2019, deretter 

digitale loddsalg. Kronerulling ble ikke arrangert høsten 2023. Ønsker vi å arrangere 

kronerulling høsten 2024, med mulig for å samle inn penger til ønsket arbeid i 

menigheten.  

 

Menigheten har ikke lenger eget kirkesenter. Therese undersøker muligheter og pris 

for leie av Sandar menighetshus og Læringsverkstedet Noas Ark Solkollen Barnehage 

.                                          

 

Vedtak:  

Kronerulling arrangeres lørdag 16 november 2024.  

 

 

REFERAT- OG ORIENTERINGSSAKER 

 

Referat fra de som deltok på kurset «Kirka vår» og diskusjon om hvordan vi 

skal bruke siden 

 

Inger Marie, Gunn og Raag deltok på kurset og orienterte kort om det nye digitale 

verktøyet. «Kirka vår» er et prosess- og planverktøy for å få bedre samhandling og 

oversikt over menighetens aktiviteter. Plattformen gir enklere tilgang til relevant 

informasjon og statistikk om soknet og kommunen. Dette kan være nyttig i 

planlegging av kirkens arbeid, få oversikt over behovene i soknet og brukes som 

grunnlag for tverrfaglig samarbeid. «Kirka vår» fungerer også som arkiv for 

dokumenter og sikker deling av informasjon. Det er frivillig for stab og MR å ta i 

bruk «Kirka vår».  

 

Fred Willy sørger for at alle får brukernavn og passord. Alle MR medlemmer logger 

seg inn og orienterer seg inne på plattformen før neste MR møte. Det settes opp egen 

sak på neste MR møte der vi deler erfaringer og diskutere veien videre.  

 

Ny trosopplærer/ny stilling i Sandefjord menighet 

Fred Willy orienterte. Stillingen finansieres av trosopplæringsmidler og MR har 

beslutningsmyndighet når det gjelder bruk av midler. Fellesrådet er arbeidsgiver. 

Stillingsannonsen er klar i løpet av kort tid og vil bli sendt til AU og MR for 

gjennomlesing og innspill. Målsetting om å gjennomføre intervjuer innen utgangen av 

april og at ny ansatt er på plass per 1 august.    

For å få kvalifiserte søkere og sikre stabilitet er det viktig å tilby robuste stillinger. 

Det anmodes om å tilby en 100% stilling som deles mellom Sandefjord og Andebu.  

Det er særlig behov for å avlaste konfirmantarbeidet. Det vises til orientering fra 

Maria på MRmøte januar 24 der det kom frem at konfirmantarbeidet tar mye av tiden 

og er krevende å følge opp. Det må tas stilling til om man ønsker en kateket eller 

menighetspedagog med tanke på behov for kompetanse og kostnader. Det er også 

svært viktig å vurdere personlig egnethet. Ved å binde opp mer av ressursene til 

konfirmantarbeid vil det bety mindre ressurser til andre trosopplæringsaktiviteter.   

MR støtter forslaget om å formulere en mer åpen stillingsannonse der man søker etter 

både kateket og/eller menighetspedagog for å sikre bred søkermasse.   



 

Referat fra Diakoniutvalget (se vedlegg) 

Inger Marie orienterte. Diakoniutvalget har fokus på rekruttering av flere frivillige til 

diakonalt arbeid. Det er krevende å få nok frivillige og det er viktig å ikke belaste 

frivillige for mye. Hvordan kan man inspirere flere til å delta og er det andre, kreative 

måter å rekruttere frivillige?  

 

Referat fra Fellesrådet 

Fred Willy informerte om prosess med rehabilitering av kirketaket og dialogen med 

kommunen. Han er optimistisk på at det rehabilitering vil gjennomføres i løpet av de 

neste par årene.  

 

Referat fra MISK 

Therese informerte om Påskefestivalen og noen av høydepunktene i programmet. Se 

fullstendig program på www.misk.no 

 

KVELDENS GJESTER: 

Prost og kirkeverge besøker nå de fire menighetene og deltar på MR møter for å bli 

kjent med rådene og aktuelle saker. Raag viser til kurs for MR i november 2023 der et 

av temaene var rolleforståelse. Det er viktig å jobbe videre med tydeliggjøring av 

Fellesrådets rolle, MR sin rolle, prosten sin rolle etc slik at vi fungerer godt sammen 

og utvikler kirken videre.  

 

Raag innledet med betraktninger om fremskrittsoptimismen. Vi lever i en tid som 

utfordrer den sekulære troen og som gjør at mennesket søker livsmening andre steder 

enn i vitenskap og fornuft. Raag oppfordrer MR til å være bevisst sitt ansvar og 

oppgave i å forvalte budskapet om livsmening når fremskrittsoptimismen nå taper 

terreng. Hvordan gjør vi dette i Sandefjord og hvordan kan vi få flere til å oppleve 

tilhørighet i kirken?  

Det er mye aktivitet i Sandefjord menighet, særlig gjennom MISK. Raag peker på 3 

utfordringer som han oppfordrer MR til å jobbe videre med: 

- Hvordan rekruttere nye generasjoner til å møte i kirken og delta på 

gudstjenester? 

- Hvordan kan vi være en aktiv menighet med strammere økonomi og færre 

midler fra det offentlige? Må vurdere alternative inntektskilder og jobbe mer 

systematisk med etablering av givertjeneste. 

- Hvordan styrke samarbeidet på tvers av soknet og menighetene for å utnytte 

ressursene best mulig? Her nevnes spesielt samarbeid om konfirmantarbeidet. 

 

 

EVENTUELT 

• Sandefjord korps har takket ja til å delta på neste juletrefest i januar 2025.  

 

• Neste MR møte flyttes fra 16 april 2024 til 17 april 2024.  

 

http://www.misk.no/

